

Wycieczka szkolna do Rumunii - Siedmiogród - 5 dni

symbol oferty: **SZK-RUM-UNI-5DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO RUMUNII - TRANSYLWANIA - 5 DNI:

Rumunia to barwna mozaika kultur, tradycji i narodowości, wciąż jeszcze dość nieodkryta. Różnorodność atrakcji turystycznych przyprawia tu o zawrót głowy - zamki Włada Palownika, kolorowe bukowińskie klasztory, warowne kościoły saskie, orientalne zabytki Dobrudży, polskie wsie na Bukowinie i czeskie w Banacie, secesyjne pałace Oradei i ocalate od zagłady zabytki Bukaresztu... Niezwykłym dziełom rąk ludzkich towarzyszą cuda natury - dzikie i piękne góry, krasowe wąwozy, wulkany błotne i Delta Dunaju, w której można zobaczyć... pelikany.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Wyjazd w godzinach popołudniowych. Przejazd przez **Słowację, Węgry** do **Rumunii**.

2 dzień

Przyjazd do **Rumunii** w godzinach porannych. Zwiedzanie zamku Korwinów (Castelul Corvinilor) - najpiękniejszego gotyckiego zamku w Europie Środkowej. Rezydencja należała do kilku znacznych rodzin węgierskich (Hunyady, Korwin, Bethlen, Apafi, Thokoly i in.). Przejazd do **Alby Iulii**, gdzie znajduje się twierdza Alba Karolina wraz z towarzyszącymi jej zabytkowymi budynkami użyteczności publicznej - cerkwią, biblioteką, Salą Zjednoczenia oraz renesansowym pałacem. Obiadokolacja, nocleg.

3 dzień

Śniadanie, przejazd do miasta **Sinaia** - zwiedzanie pałacu Peles - dawnej rezydencji letniej królów Rumunii, obecnie muzeum. Kolejnym przystankiem będzie **Bran** z zamkiem, który znany jest jako rezydencja hrabiego Drakuli. Na zakończenie dnia przejazd do zamku chłopskiego w **Râșnov** - należy on do unikalnych na skalę europejską tzw. zamków chłopskich ze względu na to, że był budowany przez sam lud. Obiadokolacja, nocleg.

4 dzień

Śniadanie, a następnie przejazd do **Brasova**, zwiedzanie miasta - ratusz, cerkiew świętego Mikołaja, mury miejskie, kościół świętego Bartłomieja, Czarny Kościół, pierwsza rumuńska szkoła. Przejazd do **Turdy** - zwiedzanie jednej z najstarszych kopani soli na świecie. Sól wydobywana była tu już w czasach rzymskich. Trasa turystyczna obejmuje takie atrakcje jak pływanie łódką po podziemnym jeziorze (dodatkowo płatne) czy przejażdżka na diabelskim młynie (dodatkowo płatne), który znajduje się w jednej z komnat kopalni. Ostatnim punktem na wycieczce będzie przejazd do **Oradei** czyli Wielkiego Waradynu. Zwiedzanie starówki, m.in.: cerkiew z unikalnym mechanizmem zegarowym wskazującym fazy księżyca, największa katedra barokowa w Transylwanii, przed którą ustawiono pomnik św.

Władystawa z 1390 roku. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną.

5 dzień

Powrót do Polski w godzinach porannych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opiekę pilota
2 noclegi (pokoje 3,4-os z łazienkami)
2 śniadania, 2 obiadykolacje
ubezpieczenie Signal Iduna
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwację wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych ok. 170 RON/os.
(1 RON = ok 1,4 PLN).

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na sierpień 2024r.):

normalny ulgowy atrakcja
RON45.00 RON11.00 Hunedoara - zamek Hunyady
RON20.00 RON 5,00 Alba Iulia - twierdza
RON150.00 RON37.50 Sinaia - pałac Peles poniedziałek i wtorek nieczynny
RON70.00 RON20.00 Bran - pałac
RON26.00 RON26.00 Râșnov - twierdza chłopska
RON20.00 RON10.00 Brasov - Czarny Kościół
RON20.00 RON10.00 Brasov- pierwsza szkoła
RON50.00 RON30.00 Turda - kopalnia soli łożka dodatkowo 30 RON
RON5.00 RON5.00 Oradea

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA	OPIS
od 1189 zł / os.	przy grupie powyżej 50 uczestników
od 1309 zł / os.	przy grupie powyżej 40 uczestników
od 1559 zł / os.	przy grupie powyżej 30 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.